

Årsredovisning för  
**Team GB Bygg AB**

559403-1246

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Grzegorz Piotr Bednarczyk  
Styrelseledamot

2024-11-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team GB Bygg AB, 559403-1246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2022. Verksamheten bedriver byggverksamhet samt förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 692 140	643 868
Resultat efter finansiella poster	423 838	163 461
Soliditet %	66,7	75,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		129 789
Balanseras i ny räkning		129 789	-129 789
Årets resultat			245 663
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>129 789</b>	<b>245 663</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	129 789
Årets resultat	245 663
<b>Summa</b>	<b>375 452</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	375 452
<b>Summa</b>	<b>375 452</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-10-26 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 692 140	643 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 692 140</b>	<b>643 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 606	-582
Övriga externa kostnader		-333 947	-74 308
Personalkostnader	2	-1 877 046	-405 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 663	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 268 262</b>	<b>-480 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>423 878</b>	<b>163 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>423 838</b>	<b>163 461</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 888	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-108 888</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 950</b>	<b>163 461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 287	-33 672
<b>Årets resultat</b>		<b>245 663</b>	<b>129 789</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 237	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 237</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 237</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 619	116 850
Övriga fordringar		81 265	5 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 541	3 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>452 425</b>	<b>126 324</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		200 091	77 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200 091</b>	<b>77 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>652 516</b>	<b>204 210</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>729 753</b>	<b>204 210</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129 789	0
Årets resultat		245 663	129 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>375 452</b>	<b>129 789</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 452</b>	<b>154 789</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		108 888	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>108 888</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 817	0
Skatteskulder		43 748	6 208
Övriga skulder		66 111	34 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 737	8 473
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 413</b>	<b>49 421</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>729 753</b>	<b>204 210</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-10-26 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	79 900	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 900</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 663	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 663</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 237</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Grzegorz Piotr Bednarczyk*  
Grzegorz Piotr Bednarczyk  
Styrelseledamot

2024-11-18  
Datum